
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 236/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού  διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση,  κατά το άρθρο 32 παρ.2 περ.γ του Ν. 4412/16, για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητας 
των κτιρίων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), 
συνολικού προϋπολογισμού 71.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισθείσα δαπάνη : 
47.350,00€ - προαίρεση :23.650,00 €) (04/2020 Διακήρυξη). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Μαρτίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1136/13-3-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 
5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 236: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού  
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 1402/18-3-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
i. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iii. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iv. Την αριθ. 94/2020 (ΑΔΑ: 6ΙΩΟ7ΛΒ-ΦΕ2) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση συγκρότησης αρμόδιων επιτροπών για 
διαγωνιστικές διαδικασίες που θα διενεργηθούν από τη Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

v. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών 
συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής 
του» (ΦΕΚ 55/Α/11-03-2020) και ιδιαίτερα το άρθρο 10 «Κατεπείγουσες διατάξεις για τη λειτουργία 
Δήμων και Περιφερειών κατά τη διάρκεια της λήψης μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού 
COVID-19» 

vi. Την αρ. 199/2020 (ΑΔΑ: Ω5ΤΣ7ΛΒ-ΜΚΥ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση 
για προσφυγή στην διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση,  κατά το άρθρο 
32 παρ.2 περ.γ του Ν. 4412/16  και έγκριση των  όρων της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητα των 
κτιρίων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) καθώς 
και την αύξηση/εγγραφή του ποσού του Ε.Φ 4072 και Κ.Α.Ε Εξόδων 0875.0012 του 

ΑΔΑ: ΨΘ3Λ7ΛΒ-0ΨΣ



προϋπολογισμού του έτους 2020 της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακή Ενότητα Έβρου) κατά εβδομήντα ένα 
χιλιάδων ευρώ (71.000,00€)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  

vii. Την αριθ. 04/2020 Διακήρυξη για Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 
32παρ.2 περ.γ του Ν. 4412/16 για την επιλογή αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου 
συνολικού προϋπολογισμού 71.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισθείσα δαπάνη : 
47.350,00€ - προαίρεση :23.650,00€) (Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αριθ. πρωτ. 1380/16-
03-2020) 

 
Συγκεκριμένα το πρακτικό διαπραγμάτευσης αναφέρει τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη  στις 18 Μαρτίου 
2020, ημέρα Τετάρτη, και ώρα 15.00π.μ. συνεδρίασε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω 
των ορίων που θα διενεργηθούν για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την συγκρότησή τους ή μέχρι 
την ολοκλήρωση των σχετικών διαδικασιών που αφορούν την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, η οποία 
συγκροτήθηκε,  κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 και εγκρίθηκε με την 
αριθ. 94/2020 (ΑΔΑ: 6ΙΩΟ7ΛΒ-ΦΕ2) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., αποτελούμενη 
από τους: 
1) Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως πρόεδρος 
2) Ράπτης Δημήτριος ΠΕ Γεωτεχνικών, Ειδικότητας Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως μέλος 
3) Kοσμίδου Ελισσάβετ ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής, ως μέλος 
προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση της προσφοράς του οικονομικού φορέα που 
κατέθεσε προσφορά στην Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32 παρ.2 περ.γ 
του Ν. 4412/16, για την επιλογή αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 
71.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισθείσα δαπάνη : 47.350,00€ - προαίρεση 
:23.650,00 €), βάση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 
αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδοσής του» (ΦΕΚ 55/Α/11-03-2020) 
(04/2020 Διακήρυξη-Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αριθ. πρωτ. 1380/16-03-2020) 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, και πριν αποσφραγιστεί η 
μοναδική προσφορά του διαγωνισμού, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών ενημέρωσε την επιτροπή 
ότι σύμφωνα με το άρθρο 68 του 3863/10 και το άρθρο 22 του 4144/13 η Υπηρεσία θα αποστείλει άμεσα  
έγγραφο στην Δ/νση Προγραμματισμού και Συντονισμού Σώματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 
για χορήγηση Πιστοποιητικού από το οποίο να προκύπτουν τυχόν πράξεις επιβολής προστίμου που 
έχουν εκδοθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα που συμμετέχει στο διαγωνισμό.  
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών παρέδωσε στην επιτροπή μία 
πρωτοκολλημένη  προσφορά, οι οποία έχει ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

1 TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

1397/18-03-2020                                                                         

Η Επιτροπή αφού έλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση της παραπάνω προσφοράς, σφράγισε και 
μονόγραψε τον κύριο φάκελο αλλά και τους επιμέρους, ήτοι τους φακέλους των Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής και της Τεχνικής Προσφοράς και μονόγραψέ τα δικαιολογητικά τους ανά φύλλο και έλεγξε την 
έγκυρη συμμετοχή τους, σύμφωνα με τα ζητούμενα της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  
Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι: 
1. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς της υποψηφίας αναδόχου εταιρείας TECH 
CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ανταποκρίνονται στις 
απαιτήσεις και είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 04/2020 Διαπραγμάτευσης  
Στην συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησης αποσφράγισε τον φάκελο της οικονομικής προσφοράς, 
μονόγραψε και κατέγραψε την προσφερόμενη τιμή,  όπως φαίνεται παρακάτω: 
1. Ο Οικονομικός φορέας TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ προσέφερε Μηνιαία Οικονομική Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών την τιμή των εννέα  
χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ  (9.540,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 11.829,60 € με 
Φ.Π.Α) και για το σύνολο των τεσσάρων (4) μηνών την τιμή των τριάντα οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα 
ευρώ (38.160,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 47.318,40 € με Φ.Π.Α) 

ΑΔΑ: ΨΘ3Λ7ΛΒ-0ΨΣ



Ο ανωτέρω οικονομικός φορέας κατέθεσε αναλυτικά όλα τα απαιτούμενα οικονομικά στοιχεία προκειμένου 
η Επιτροπή Αξιολόγησης να αξιολογήσει την προσφορά του. Από τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
οικονομικών στοιχείων  προκύπτει ότι:  
 Ο Οικονομικός φορέας TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
κατέθεσε οικονομική  προσφορά  ορθή, πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της αριθ. 04/2020 
Διακήρυξης. 
Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαμβάνοντας υπόψη: 
- Τη Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών 
της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ 55/Α/11-
03-2020) και ιδιαίτερα το άρθρο 10 «Κατεπείγουσες διατάξεις για τη λειτουργία Δήμων και Περιφερειών 
κατά τη διάρκεια της λήψης μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 
- Την αρ. 199/2020 (ΑΔΑ: Ω5ΤΣ7ΛΒ-ΜΚΥ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση για 
προσφυγή στην διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση,  κατά το άρθρο 32 παρ.2 
περ.γ του Ν. 4412/16  και έγκριση των  όρων της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητα των κτιρίων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) καθώς και την 
αύξηση/εγγραφή  του ποσού του Ε.Φ 4072 και Κ.Α.Ε  Εξόδων 0875.0012 του προϋπολογισμού του έτους 
2020 της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακή Ενότητα Έβρου) κατά εβδομήντα ένα χιλιάδων ευρώ (71.000,00€)  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
- το γεγονός ότι οι τιμή που επιτεύχθηκε είναι εντός προϋπολογισμού και εξ ορισμού θεωρείτε λογική και 
αποδεκτή.εισηγείται 
Την ανάδειξη ως μειοδότη για  το έργο καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα 
Έβρου για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου τον οικονομικό φορέα TECH CLEANING, 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, με Μηνιαία Οικονομική Προσφορά  την τιμή 
των εννέα χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ  (9.540,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 
11.829,60€ με Φ.Π.Α) και για το σύνολο των τεσσάρων (4) μηνών την τιμή των τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εκατόν εξήντα ευρώ (38.160,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 47.318,40 € με Φ.Π.Α) 
Η ανάδοχος εταιρεία θα υπογράψει σύμβαση με χρονική ισχύ από την υπογραφή της σύμβασης και έως 
την ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού, ή διαφορετικά για τέσσερις (4) μήνες, από την υπογραφή 
της, με δυνατότητα παράτασης δύο (2)  μηνών, σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν.4412/16.  
Αν ο εν εξελίξει διαγωνισμός ολοκληρωθεί, αυτοδίκαια λύεται η παρούσα σύμβαση, χωρίς αποζημίωση 
στην εταιρεία.   
Με την υπογραφή της παρούσας Σύμβασης με τον Ανάδοχο παύει να ισχύει οποιαδήποτε άλλη σχετική 
που αφορά υπηρεσίες καθαριότητας των κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου».  

 
Με βάση τα προαναφερόμενα η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων, για την 
Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32 παρ. 2 περ. γ του Ν. 4412/16 για την 
επιλογή αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για 
Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 71.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, (προϋπολογισθείσα δαπάνη: 47.350,00€ - προαίρεση :23.650,00€) 
σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε η οικονομική προσφορά του συμμετεχόντα και η επιτροπή 
γνωμοδότησε: 
 
Την ανακήρυξη ως μειοδότη την εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για το έργο καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 
για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου με προσφερόμενη μηνιαία οικονομική τιμή των 
εννέα  χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ  (9.540,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 11.829,60 € 
με Φ.Π.Α) και για το σύνολο των τεσσάρων (4) μηνών την τιμή των τριάντα οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα 
ευρώ (38.160,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 47.318,40 € με Φ.Π.Α) 
Η ανάδοχος εταιρεία θα υπογράψει σύμβαση με χρονική ισχύ από την υπογραφή της σύμβασης και έως 
την ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού, ή διαφορετικά για τέσσερις (4) μήνες, από την υπογραφή 
της, με δυνατότητα παράτασης δύο (2)  μηνών, σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν.4412/16.  
Αν ο εν εξελίξει διαγωνισμός ολοκληρωθεί, αυτοδίκαια λύεται η παρούσα σύμβαση, χωρίς αποζημίωση 
στην εταιρεία.   

ΑΔΑ: ΨΘ3Λ7ΛΒ-0ΨΣ



Με την υπογραφή της παρούσας Σύμβασης με τον Ανάδοχο παύει να ισχύει οποιαδήποτε άλλη σχετική 
που αφορά υπηρεσίες καθαριότητας των κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων, για την 
Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32 παρ. 2 περ. γ του Ν. 4412/16 για την 
επιλογή αναδόχου του έργου καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για 
Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου συνολικού προϋπολογισμού 71.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, (προϋπολογισθείσα δαπάνη: 47.350,00€ - προαίρεση :23.650,00€) 
σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε η οικονομική προσφορά του συμμετεχόντα και η επιτροπή 
γνωμοδότησε: 
Την ανακήρυξη ως μειοδότη την εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για το έργο καθαριότητας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.-Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 
για Υπηρεσία Καθαρισμού των κτιρίων της Π.Ε Έβρου με προσφερόμενη μηνιαία οικονομική τιμή των 
εννέα  χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ  (9.540,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 11.829,60 € 
με Φ.Π.Α) και για το σύνολο των τεσσάρων (4) μηνών την τιμή των τριάντα οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα 
ευρώ (38.160,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ( 47.318,40 € με Φ.Π.Α) 
Η ανάδοχος εταιρεία θα υπογράψει σύμβαση με χρονική ισχύ από την υπογραφή της σύμβασης και έως 
την ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού, ή διαφορετικά για τέσσερις (4) μήνες, από την υπογραφή 
της, με δυνατότητα παράτασης δύο (2)  μηνών, σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν.4412/16.  
Αν ο εν εξελίξει διαγωνισμός ολοκληρωθεί, αυτοδίκαια λύεται η παρούσα σύμβαση, χωρίς αποζημίωση 
στην εταιρεία.   
Με την υπογραφή της παρούσας Σύμβασης με τον Ανάδοχο παύει να ισχύει οποιαδήποτε άλλη σχετική 
που αφορά υπηρεσίες καθαριότητας των κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου.  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  236/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  

 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΘ3Λ7ΛΒ-0ΨΣ


		2020-03-24T10:56:34+0200
	Athens




